Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
EEE-FK1E330UR ist neu im Original, Suche EEE-FK1E330UR Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie EEE-FK1E330UR Panasonic mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage EEE-FK1E330UR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
EEE-FK1E330UR Details PDF
EEE-FK1E330UR
Hersteller-Teilenummer: EEE-FK1E330UR
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 33UF 20% 25V SMD
Datenblätter:
1.EEE-FK1E330UR.pdf
2.EEE-FK1E330UR.pdf
3.EEE-FK1E330UR.pdf
4.EEE-FK1E330UR.pdf
5.EEE-FK1E330UR.pdf
6.EEE-FK1E330UR.pdf
7.EEE-FK1E330UR.pdf
8.EEE-FK1E330UR.pdf
9.EEE-FK1E330UR.pdf
10.EEE-FK1E330UR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EEE-FK1E330UR
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM 33UF 20% 25V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie Automotive, AEC-Q200, FK
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.240" (6.10mm)
Scheinwiderstand 700 mOhm
Spannungswert 25V
Kapazität 33µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.209" L x 0.209" W (5.30mm x 5.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 120mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EEE-FK1E332AM
Panasonic
CAP ALUM 3300UF 20% 25V
SMD
EEE-FK1E272SV
Panasonic
CAP ALUM 2700UF 20% 25V
SMD
EEE-FK1E330P
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 25V SMD
EEE-FK1E272SM
Panasonic
CAP ALUM 2700UF 20% 25V
SMD
EEE-FK1E362SM
Panasonic
CAP ALUM 3600UF 20% 25V
SMD
EEE-FK1E270SR
Panasonic
SMD AL ELECTROLYTIC,
25VDC, 27UF
EEE-FK1E331GP
Panasonic
CAP ALUM 330UF 20% 25V
SMD
EEE-FK1E330AP
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 25V SMD
08053A5R0JAT2A 0805YA182JAT2A 22255A332KAT2A AEE01B48-197 AT5556N_GRE
AT89C52-24PC BUF420AW C5750X7S2A106K230KE CAT24C02VP2I-GT3 CLC3004ITP16EVB
CLP200M13TR CM20AD05-12H DS90UR910QSQ/NOPB EEE-1CA220WR EEE-FC1V331P
EEE-FK0J331P EEE-FK1C100R EEE-HB0J101P EEE-HC0J470R EEE-HC1V100R
GMK316BJ105KLHT IP-JW1-CX IXFK27N80 JMK212ABJ106KGHT L01Z050S05
LC1463CB5ATR11 LESD9L5.0CT5G LM3404HVMA LT1129IS8 LTD-2520-1G5H6-A2-HQ
MAX3387EEUG+T MBR40H60CT-E3/45 MMFT2955ET1 MMST2222AK3P MP20K00L
P5103EAG PM20-48D15 PM20CEF060-33 PSOT15KCA-LF-T7 QAE75AA60
RK73B1ETTP201J SDR1005-822KL SEC1100-A5-02 SI8445-B-ISR SKY13420-21
SP6669AEK-L/TRR3 T600F08TFL TLE2081IDR UGN3175UA VI-2N3-EX
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited